
                                      
 

 

____________________________ 
Rua Vendelino Maffezzolli, n.° 333 
Bairro Santa Terezinha 
88352-360 – Brusque/SC 
Fone/Fax: (47) 3211-7000 
www.unifebe.edu.br 

 

     Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE  

    Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE n.o 87/2023 
 
 

Constitui a Comissão Julgadora 
do Concurso Cultural Poesia 
Urbana – Edição 2023 “UNIFEBE 
50 anos”. 

 
 

A Reitora do Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando o disposto no inciso XVIII do artigo 22 do 
Estatuto da UNIFEBE e, tendo em vista as disposições do item 5.1 do Edital 
PROPPEX n.º 15/2023, de 29/9/2023; 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1.o Constituir a Comissão Julgadora do Concurso Cultural Poesia Urbana – 
Edição 2023 “UNIFEBE 50 anos” com os seguintes membros:  
 

I -  Angela Sikorski Santos (Presidente); 
II -  Bárbara Thamires Sales; 
III -  Elisiane Mafezolli; 
IV -  Ricardo José Engel. 

 
Art. 2.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 

Brusque, 4 de outubro de 2023. 
 
 
 
 

Prof.ª ROSEMARI GLATZ 
Reitora 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Publicada na UNIFEBE em 4 de outubro de 2023. 


